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7v. Dekane Nriref. GO [Q)y  Prizren, mé: 06.03.2024
Prof. Asoc. Dr. Zirije Hasani ; ——

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 76 paragrafi 1 nénparagrafi 1.9 1€ Statutit t& Universitetit "Ukshin Hoti" nr. 04-
V-621 dt. 30.05.2013, dhe né dispozitat e Rregullores pér themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit
Késhillédhénss Industrial & Njésive Akademike me nr. 01-393 dt. 06.09.2022, duke vendosur né lidhje me
themelimin e anétaréve té rinj té Bordit Késhillédhénés Industrial ng FSHK, dhe duke u bazuar ng propozimin ¢
7v. Dekanes t¢ FSHK-sé Prof.Asoc.Dr. Zirije Hasani pér angtarét e rinj & BKI-s€ dhe pas konfirmimit né
emailat zyrtar t¢ anétaréve té rinj t& BKI-s¢, Kashilli i Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike né mbledhjen e
mbajtur me daté 06.03.2024 mori kété:

VENDIM

I. Plotésimin dhe ndryshimin ¢ vendimit me nr. 137/22 t€ datés 14.04.2022 pér pérbérjen e andtaréve & rinj t&
Bordit Késhillédhéngs Industrial t& Fakultetit t&¢ Shkencave Kompjuterike né Universitetin "Ukshin Hoti"
Prizren,

II. Pérbérja e andtaréve té Bordit Késhillédhénés Industrial t& FSHK-sé, pas plotésimit dhe ndryshimit t¢ saj
&shté si né vijim:

e Enis Qafeleshi - Kompania Makerspace (Drejtor Ekzekutiv)

e  Visar Haxhifazliu — Kompania GIZ/ITP Prizren (Késhilltar pér dixhitalizim)

e  Emin Krasniqi - Kompania Stree LLC (Drejtor Ekzekutiv)

e Besfort Guri — Kompania FLOSSK & OpS-IN

e Anesa Topko — Kompania Cacttus Education (Menaxhere e Zhvillimit t€ Biznesit)
e Bellsid Bajrami — Kompania Selise Digital Platforms

s  Esen Kaymakci - Eris Agensi Prizren (Drejtoresh)

o Luan Sopi - Qendra e Kompetencés Prizren (Zv. Drejtor)

e Asdren Pervizaj - Student ng FSHIK;

I11. Pjesé ¢ BKI-s& t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterik pa té drejté vote, referuar Rregullores me nr. 01-393
daté 06.09.2022 jan& Dekani, Prodekani dhe Sekretari i i Njésisé Akademike

[V. Né mbledhjet ¢ BKI-sé varésisht nga temat pér diskutim mund t& ftohen shefat e departamenteve dhe
pérfagésues té organeve pérkatése qé funksionojné né kuadér t& njésisé akademike, pa t& drejté vote.
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V. Detyrat dhe pérgjegjésité e Bordit Késhillédhénés Industrial, mbéshteten né Rregulloren pér themelimin dhe
parimet e funksionimit t& Bordit Kgshillédhénés Industrial t& Njésive Akademike t& Universitetit "Ukshin Hoti"
né Prizren.

VL Mandati i Bordit Késhilléngs Industrial - FSHK, zgjat 2 (dy) vite, me mundési t& rizgjedhjes edhe p&r njé
mandat tjetér, bazuar né interesin e anétarésis¢ dhe kontributin e dh&né.

VII. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe e ¢'fugizon vendimin me nr. protokolli 137/22 t& datés
14.04.2022.

Vendimi i dérgohet:

- Késhillit t8 FSHK-sé&; Kryesuese e Kj?.i
- Anétaréve t€ BKI-sé;

- Arkivit. Prof.Asoc.Df.-Z




